
 

Úřad městské části Praha 9

Odbor občanskosprávní

Sokolovská 14/324

180 49 Praha 9

  

V Praze dne 1. března 2021

Věc: Žádost o svobodný přístup k informacích dle zákona č. 106/1999 Sb.

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

1. Žádost o kompletní seznam bytů v MČ Praha 9, které budou předmětem privatizace pro

futuro do roku 2024 a případně kdy by mělo k privatizačnímu procesu dojít

2. Způsob stanovení kupní ceny pro dlouhodobé nájemce

 

 

Telefon:

E-mail:

Předmět: 1. Žádost o kompletní seznam bytů v MČ Praha 9, které budou předmětem privatizace

pro futuro do roku 2024 a případně kdy k privatizačnímu procesu dojce

2. Způsob stanovení kupní ceny pro dlouhodobé nájemce

Vážená paní, vážený pane,



zdvořile Vás žádám o poskytnutí kompletního seznamu bytů na území Městské části Prahy 9, které

schvalila rada a zastupitelstvo MČ Praha 9 na svych jednáních do budoucna - do roku 2024 do

privatizačního procesu a V případě, že by probíhala privatizace bytového fondu i o infrmaci,

jakým způsobem zamýšlí městká část Praha 9 stanovit kupní cenu pro dlouhodobé zájemce.

Poskytnutí požadovaných informací zdvořile žádám doručit prostřednictvím pošty na

   

Děkuji Vám a s pozdravem

  


